
                                                                                                                       
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

від  15.09.2021_№ 8/16-3_  
                м. Покровськ 

 

Про дострокове припинення  

повноважень депутата Покровської міської ради 

8 скликання Попова А.В. 
 

 

 

              Розглянувши заяву депутата міської ради Попова А.В. про 

дострокове припинення повноважень депутата Покровської міської ради        

8 скликання відповідно до пункту 2 частини 2 статті 5 Закону України від 

11.07.2002 року №93-ІV «Про статус депутатів місцевих рад», та частини 1 

статті 49 Закону України від 21.05.1997 року №280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні» (зі змінами), міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Достроково припинити повноваження депутата Покровської міської 

ради 8 скликання Попова Артура В’ячеславовича, обраного від Донецької 

обласної партійної організації «Молодіжна партія України», на підставі 

особистої заяви про складання депутатських повноважень. 

2. Повідомити Покровську міську територіальну виборчу комісію 

Донецької області про прийняте радою рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 

міської ради Іваньо Н.В. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                       Р.Требушкін 

 

 

 

 

 

 



АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

до проекту рішення Покровської міської ради Донецької області 

 

 

 

Про дострокове припинення  

повноважень депутата Покровської міської ради 

8 скликання Попова А.В. 

 

 

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ: відділом забезпечення діяльності міської ради 

 

 

 

Начальник відділу                 Ж. Крамарова 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Начальник відділу юридичного  

забезпечення діяльності міської ради  

та її виконавчих органів                                                                     В.Пишна 

 

 

 

Голова постійної комісії з питань місцевого  

самоврядування, гласності та  

депутатської діяльності,  забезпечення  

громадського порядку, дотримання законності,  

охорони прав, свобод та законних інтересів           Д.Тришкін 

 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                        Н.Іваньо  

 

 


